
Pytania wykonawcy z dnia 20 marca 2019 r. 
 
Sprawa: dotyczy postępowania znak: OKE/WOA/261/24/2019 pn. „Świadczenie usługi transportowej z 
materiałami egzaminacyjnymi dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we Wrocławiu w roku 2019” -  
zapytania. 
 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kwalifikacji usługi z transportowej na kurierską? 
Czy Zamawiający dopuszcza tym samym możliwość zaoferowania przez wykonawcę realizacji zadania 
poprzez świadczenie usługi kurierskiej? 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 2 
W pkt 3.3.4 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający postawił wymóg, zgodnie z którym wykonawca 
musi zagwarantować przewożenie przesyłek przez co najmniej trzy osoby w jednym środku transportu 
Czy Zamawiający dopuszcza dla całości zamówienia przewożenie przesyłek przez mniejszą liczbę osób w 
jednym środku transportu?  
Odpowiedź: Zamawiający może dopuścić możliwość przewożenia przesyłek przez dwie osoby 
pod warunkiem przedstawienia przez wykonawcę na piśmie sposobu rozwiązania problemu 
nadzorowania przesyłek pozostających w samochodach podczas wnoszenia przez 
pracowników materiałów do ośrodków sprawdzania. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuszcza wypełnianie we własnym zakresie listów przewozowych do przesyłek? 
Oferent udostępni Zamawiającemu bezpłatną aplikację wspomagającą proces nadawania przesyłek i 
generowania listów przewozowych (tzw. Elektroniczny Nadawca). 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza aby na fakturze wyszczególnione były odrębne pozycje, dotyczące nadanych 
i przewiezionych pojemników z materiałami specjalnego znaczenia, które traktowane będą jako nadane 
przesyłki?   
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności faktury na  następujący, tj.  21 dni od daty 
wystawienia faktury? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpatrywania reklamacji na termin zgodny z Regulaminem, 
obowiązującym u Wykonawcy, tj. 30 dni od dnia złożenia reklamacji?  
Odpowiedź: NIE 
 
 
 



Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuszcza dostosowanie zapisów umownych, dotyczących odpowiedzialności za 
niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi do zapisów Regulaminu usługi obowiązującego u 
wykonawcy? 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 8 
W § 11 ust 1 wzoru umowy Zamawiający przewidział kary umowne; wykonawca zwraca się 
o wykreślenie lub dokonanie znacznego obniżenia wymiaru kar przewidzianych w § 11 ust. 1 pkt 1.1, 1.2, 
1.3. 
Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu w zakresie opracowania w formie pisemnej, 
wymagającego akceptacji Zamawiającego dokumentu, w zakresie sposobu monitorowania i rozwiązania 
awaryjnego? 
Pragniemy nadmienić, iż oferent (Poczta Polska S.A.) posiada opracowane plany awaryjnego działania -
stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa -   które podlegają regularnemu testowaniu.  
Odpowiedź: NIE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


